Zielona Goéra, dnia 09.06.2021 r.

LINIWERSYTET
ZIELONDGORSK]

ul. Licealna 9

65-417 Zielona Godra
tel. 68 3282890
fax. 68 328-22-75

Biurc Zamdwien Publicznych

Ra-ZP.2610.7.2021.1.1K

INFORMACJA NR 1

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
na podstawie art. 275 pkt. 2 ustawy na Dostawe Srodkéw ochrony medycznej i ubrar
medycznych (znak sprawy: RA-ZP-2610.7.2021).

. W zwigzku z prosbami Wykonawcéw o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamoéwienia obowigzujgcej w przedmiotowym postepowaniu, dzialajac w trybie art. 284 ust. 6
ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019,
ze zm.), wyjasniam co nastepuje:

Pytanie 1
dotyczy Czegsci 1:

1. Czy zamawiajqcy dopuszcza dla pozycji 1, 2,3 i 4 tkanine 35% bawelny, 65% poliester,
gramatura 195g/m?2?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 2
dotyczy Czesci 1:

2, Czy dla pozycji 3 (Damskie ubranie dla studenta pielegniarstwa i ratownictwa)
zamawiajqcy dopuszcza bluzg damskg wkladang przez glowe, bez koinierza i mankietéw, z bialg
wstawkg przy szyi i kieszonkach? (Tak, jak na zdjeciu?). Czy Jjednoczesnie zamawiajgcy
dopuszcza bluzg bez kieszonki gérnej, haft bezposredni na bluzie?
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Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pvytanie 3
dotyczy Czesci 1:
3 Czy dla pozycji 3 (Damskie ubranie dla studenta pielegniarstwa i ratownictwa)

zamawiajqcy dopuszcza bluzg damskq wkladang przez glowe, bez kotnierza, z bialg wstawkqg przy
szyi i kieszonkach, z mankietami? Bez kieszonki gornej, haft bezposredni na bluzie?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 4
dotyczy Czesei 1:

4. Czy zamawiajgcy dopuszcza w pozycji 4 (Meskie ubranie dla studenta pielegniarsiwa i
ratownictwa)- bluze meskg rozpinang bez karczka z tylu i bez zakiadek, bez rozciecia?(Jak
ponizej?)

QW/
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Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie §

Czesé¢ 2, poz. 1
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie fartuchow o gramaturze min. 23 g/m kw.,
rekawy zakonczone mankietem dzianinowym?

Odpowiedz
Zamawiajacy  dopuszcza  zaoferowanie fartuchéw o gramaturze od 30g/m kw

i z r¢kawami zakonczonymi mankietem dzianinowym, pozostale parametry zgodne z SWZ.

Pytanie 6
Czesé 2, poz. 1

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie fartuchéw w rozmiarach L (szerokosé - 130 cm,
dlugosé - 127 cm) i XL (szeroko$¢ — 150 em, diugosé — 142 cm)?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie fartuchdw mieszczacych sie w normach dla
standardowych wymiaréw dla rozmiaru L i XL.

Pytanie 7

Czegsé 2 poz 5
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie czepkow typu beret?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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Pytanie 8
Czesé 2 poz. 1

Czy Zamawiajgcy dopuszcza fartuch ochronny o gramaturze min. Od 30 gr/m2 ? Pozostate
paramelry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie fartuchéw o gramaturze od 30g/m kw, pozostate

parametry zgodne z SWZ.

Pytanie 9
Czesé 2 poz. 1

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na podanie ceny za op. 10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem
ilosci w formularzu cenowym?

Odpowiedz

Zamawiajgcy wymaga podania w formularzu cenowym ceny brutto za sztuke.

Pytanie 10

Czesé 2 poz. 2
Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na podanie ceny za op. 50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem
ilosci w formularzu cenowym?

Odpowiedz

Zamawiajgcy wymaga podania w formularzu cenowym ceny brutto za sztuke.

Pytanie 11

Czes¢ 2 poz. 3, 6
Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na podanie ceny za opakowanie handlowe 100 szt. z
odpowiednim przeliczeniem ilosci w formularzu cenowym?

Odpowiedz

Zamawiajgcy wymaga podania w formularzu cenowym ceny brutto za sztuke.

Pytanie 12

Czesé 2 poz. 3, 6

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie tych pozycji do osobnego pakietu i utworzy
odrebny pakiet z rekawicami, pozwoli to Panstwu na uzyskanie bardziej korzysinych cenowo i
JjakoSciowo ofert przetargowych.
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Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 13

Pakiet 2 Pozycja 1:
Czy zamawiajgcy dopusci fartuch ochronny w rozmiarze UNIWERSALNYM ?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dopuszceza fartucha w rozmiarze uniwersalnym. Nalezy zaoferowaé fartuchy w
ilosciach podanych dla kazdego rozmiaru wedtug standardowych tabel rozmiarowych.

Tres¢ udzielonych wyzej odpowiedzi jest wigzaca dla Wykonawcéw bioracych udzial
w postgpowaniu.

Pozostale warunki udzielenia zamdéwienia pozostaja bez zmian.

UWAGA!!!

Jesli Wykonawca oferuje przedmiot zamoéwienia o parametrach, ktore dopuscit Zamawiajacy w
wyniku odpowiedzi na pytania, musi to wyraZnie zaznaczy¢ w Formularzu Cenowo-
Technicznym i musi jednoczesnie wpisa¢ w tym formularzu rzeczywiste parametry oferowanego
przez siebie produktu. Parametry oferowanego produktu stanowig tre$é¢ oferty inie podlegaja
uzupelnieniu w przypadku ich braku lub w przypadku braku ich cze§ci.

Z-CA PRZEWODNICZACEGO

KOMISII PRZETARG[DWEJ

mgr inz. Edyta Kwiatkowska
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